Акционерное общество «Мангистаумунайгаз»
Протокол об итогах открытого тендера по закупу товаров

по лоту №86 «Материалы для ликвидации аварий на коллекторах из СПТ».

	          г.Актау                             №Т/24.2-ПД                   «11» августа 2010г.      10ч. 00мин.

1. Тендерная комиссия в составе:
	Председатель тендерной комиссии:

	Утегалиев Б. С.
	-
	заместитель генерального директора по коммерческим вопросам;

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Чиань Чунь
	-
	заместитель генерального директора по правовым и кадровым вопросам;

	Члены тендерной комиссии:

	Чжен Чэнху
	-
	директор департамента закупок и материально-технического снабжения;

	Сансызбаев Р. А.
	-
	заместитель директора департамента закупок и материально-технического снабжения;

	Сагындыков Ж.О.
	-
	директор производственного департамента;

	Фань Цзин Чунь
	-
	директор департамента бизнес-планирования и экономического анализа;

	Секретарь тендерной комиссии:

	Ахметкалиева Д.Б.
	-
	инженер отдела контрактов по закупу ТМЦ департамента закупок и материально-технического снабжения (без права голоса).

провела отрытый тендер по закупу товара, лот №86 «Материалы для ликвидации аварий на коллекторах из СПТ».
2. Сумма, выделенная для закупа товара:
	№ лота
	Наименование лота
	Сумма выделенная

для закупа товара, в тенге

БЕЗ УЧЁТА НДС

	86
	«Материалы для ликвидации аварий
на коллекторах из СПТ»
	33 750 236,44

3. На участие в тендере в установленные сроки, заявки не представлены.
4. Тендерная комиссия по результатам участия в открытом тендере РЕШИЛА:
1) Согласно подпункту 1, пункта 76 Правил (представление заявок на участие в тендере менее двух потенциальных поставщиков) открытый тендер по закупу товара, лот №86 «Материалы для ликвидации аварий на коллекторах из СПТ» признать не состоявшимся.
2) Департаменту закупок и материально – технического снабжения опубликовать в средствах массовой информации итоги проведенного тендера и разместить текст данного протокола об итогах открытого тендера на веб-сайте АО «Мангистаумунайгаз (www.mmg.kz).
	Председатель тендерной комиссии:

	Утегалиев Б. С.
	________________________

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Чиань Чунь
	________________________

	Члены тендерной комиссии:

	Чжен Чэнху
	________________________

	Сансызбаев Р. А.
	________________________

	Сагындыков Ж.О.
	________________________

	Фань Цзин Чунь
	________________________

	Секретарь тендерной комиссии:

	Ахметкалиева Д.Б.
	________________________